Probenplan und Infos
11. Juni 20 Uhr Philharmonie, groBer Saal
Beethoven 9. Symphonie
Mendelssohn Violinkonzert, Solist: Tobias Feldmann

Sa

So

3.-5.6.

Fr

Sa

So
Mi
Do
Fr

Sa

- JL:

- AS:

- PH:

28.5.

29.5.

3.6.

4.6.

5.6.

8.6.

9.6.

10.6.

11.6.

11-14:30 Uhr

11-13 Uhr
14-16 Uhr

Tutti

Registerproben

Intensivprobenwochenende in Berlin:

17:30-21 Uhr
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Aufbau

Anspielprobe und Korrekturen
Konzert

Aula des John-Lennon-Gymnasiums in Berlin Mitte
Zehdenicker Str. 17, 10119 Berlin

Phorms Campus Berlin Mitte, Theatersaal

AckerstraBe 76, 13355 Berlin

Berliner Philharmonie
Herbert-von-Karajan-Str. 1, 10785 Berlin

Kontakt@junges-sinfonieorchester-berlin.de
Leonie 0179 125 24 52

-JL

-JL

-JL

-JL

-JL
-JL
- AS
- AS

-PH



